

LIITE MAKSATUSHAKEMUKSEEN

TIIVISTELMÄ MAKSATUSKAUDEN TOIMINNASTA

Projektin nimi: Tuottaja2020
Projektikoodi: s10947
Hallinnoija: Metropolia Ammattikorkeakoulu
Maksatuskausi: 1.5.- 31.8.2011

Metropolia AMK

Tutkimusjohtaja ja projektipäällikkö Katri Halonen

Halonen on maksatuskaudella hoitanut projektin johtamiseen ja suuntaamiseen liittyviä toimenpiteitä sekä toiminut tutkijana (resurssienkäytön ja toiminnan täsmentämistä ja linjaamista, hankkeen muutoshakemuksen työstöä, yhteistyökumppanuuksien kanssa yhteyden pitoa, koordinointia sekä tiedottamista, aineiston hankintaa ja tutkimustyötä).

Tutkimusprosessissa Halonen on kommentoinut tutkijoiden tekstejä, kommentoinut omien raporttiansa taittovedoksia, ja suunnitellut julkaisuaikataulua ja –tapaa seuraavalle lukuvuodelle. Toukokuussa Halonen johti Luovan Suomen kanssa yhteistyössä toteutetun Tuottaja2020 -seminaarin, joka pidettiin 10.5.2011 aiheesta Tuottajakoulutuksen tulevaisuus. Seminaariin osallistui suurin osa kulttuurituotannon koulutuksen sidosryhmistä, ja vaikuttajista, yhteensä noin 100 henkilöä. Halonen osallistui heinäkuussa Pori Jazz Professionals –tapahtumaan, jossa hän esitelmöi tulevaisuuden ilmiöistä ja piti tulevaisuusverstaan. Elokuussa Halonen osallistui Turussa pidettyyn Opetus- ja Kulttuuriministeriön seminaariin Luova tulevaisuus. Ennakointiseminaari, jossa Halonen esitteli tulevaisuuskuvia, ja visioita ja esitteli hanketta. Halonen rekrytoi hankkeelle osa-aikaisen koordinaattoriassistentin, joka jakaa koordinaattorin kanssa koordinointiin käytettävän työajan.

Metropolia AMK

Projektikoordinaattori/ tiedottaja/ wikiasiantuntija/ tutkija Laura-Maija Hero

Projektikoordinaattorina Hero on hoitanut hankkeen koordinointia, koordinoitua ohjausryhmätyöskentelyä ja tehnyt ESR-raportointia. Hero on Halosen kanssa suunnitellut hankkeen viimeistä vuotta.

Tiedottajana Hero on lähettänyt Uutiskirjeitä, päivittänyt nettisivuja ja sosiaalista mediaa. Graafisen suunnittelun koordinointi, kuvien hankkiminen ja kielentarkastuksen koordinointi ovat kuuluneet tiedottajan tehtäviin.

5.5.2011 Megatrendien tärähtäminen kulttuurituotannon opiskelijoiden elämään ja työhön. Hero oli vierailijaluennoitsijana ja hankkeen tuloksia esittelemässä Kulttuurin ajankohtainen keskustelu -opintojaksolla Metropoliaassa.

Lisäksi Hero järjesti Koulutuksen tulevaisuusseminaarin 10.5.2011.

Wikiasiantuntijana Hero on wikihallinnointia, päivittänyt sinne tietoja sekä opastanut hankkeen tutkijoita sen käytössä.

Tutkijana Hero on kirjoittanut omaa kirjaansa, ja kommentoinut muiden tutkijoiden tekstejä. Tutkijana Hero on myös osallistunut tutkijaklubin toimintaan ja kirjoittanut omaa raporttiaan aiheesta Kulttuuri kipinöi. Tulevaisuusajattelu pedagogisena haasteena. Kirja meni taittoon kesäkuussa 2011.

Metropolia AMK

Tutkija Outi Teye

Teye on toiminut tutkijana Takun jäsenenistön tulevaisuudennäkymiä käsittelevässä tutkimuksessa, sekä kirjoittanut popularisoivaa artikkelia samasta aiheesta. Artikkelin julkaistaan syyskuun 2011 Takulehdessä. Lisäksi Teye on kerännyt kuvia raporttia varten ja kommentoinut taittovedoksia.

Metropolia AMK

Graafikko Riikka Käkelä-Rantalainen

Käkelä-Rantalainen on taittanut 5 hankkeen julkaisua.

Metropolia AMK

Koordinaattoriassistentti Tanja Juntto

Juntto palkattiin viimeisen hankevuoden ajaksi koordinoimaan hankkeen seminaareja, auttamaan hallinnoinnissa sekä muissa koordinoitavissa.

Metropolia AMK

Oikolukija Anne Soini

Soini oikoluki tällä maksatuskaudella viiden kirjan käsikirjoitukset.

Metropolia AMK

Taloussuunnittelija Tarja Häkkinen

Häkkinen vastaa hankkeen kirjanpidosta.

Mamk (Mikkelin ammattikorkeakoulu)

Tutkija Pekka Uotila

Pekka Uotilan tehtäviin hankkeessa on kuulunut tutkijan työ aiheena Kulttuuri ja matkailu. Pekka Uotila on kirjoittanut teoksen Kulttuuri kyydittää. Kulttuuriekosysteemi ja matkailu. (2011), joka on mennyt graafikolle taittoon kesäkuussa 2011.

Uotila on hoitanut hankkeen tiedostusta Mamkissa ja sen sidosryhmille.

Uotila osallistui hankkeen ohjausryhmän kokoukseen Helsingissä 10.5.2011 tutkijaesittelijänä. Kulut ovat syntyneet hankkeeseen käytetystä työajasta.

Humak (Humanistinen ammattikorkeakoulu)

Tutkija Juha Iso-Aho

Iso-Ahon tehtäviin hankkeessa on kuulunut tutkijan työ aiheena vapaaehtoistyö. Iso-Aho kirjoitti hankkeessa kirjan Kulttuuri kutsuu. Vapaaehtoiset tapahtumien voimavarana ja hengenluojina. (2011), lisäksi toimenpiteiden integroimista osaksi kulttuurituottajien opintoja Humanistista ammattikorkeakoulussa.

Iso-Aho on tiedottanut hankkeesta Humakissa ja sen sidosryhmille.

Uotila osallistui hankkeen ohjausryhmän kokoukseen Helsingissä 10.5.2011 tutkijaesittelijänä. Kulut ovat syntyneet hankkeeseen käytetystä työajasta.

Novia

Tutkija Leena Björkqvist.

Leena Björkqvistin tehtäviin hankkeessa on kuulunut tutkimus, jonka aihe on tuottajaverkostojen merkityksen kuvaaminen Produforum tapauksen avulla. Björkqvist on kirjoittanut hankkeessa kirjan: Kulttuuri kutoo. Yhteistyö ja verkostot vapaan kulttuurikentän tukena ja innostajana (2011), joka meni taittoon elokuun lopussa. Björkqvist on integroinut hanketta opetukseen ja tiedottanut hankkeesta Noviassa ja sen sidosryhmille.

Björkqvist osallistui hankkeen ohjausryhmän kokoukseen Helsingissä 10.5.2011 tutkijaesittelijänä. Kulut ovat syntyneet hankkeeseen käytetystä työajasta.

Kulut ovat syntyneet hankkeeseen käytetystä työajasta.

1.8.2011 alkaen Novian tutkija hankkeessa vaihtui Björkqvistin siirryttyä Metropolian palvelukseen. Uusi tutkija on Tomas Träskman.

Cupore

Anu Oinaala, tutkija

Oinaala on toiminut hankkeessa tutkijana, aiheena kulttuurituottajakoulutusentän kartoitus. Oinaala on kirjoittanut kirjaa aiheesta Näkökulmia tuottajakoulutuksen nykytilasta ja tulevaisuudesta. (2011), joka on kesken 31.8.2011.

Helsingissä 1.9.2011

Päiväys ja projektipäällikön allekirjoitus:

Katri Halonen